台灣經銷商
北區
(T)+886-3-452-9922
(F)+886-3-463-6060
320016 桃園市中壢區高鐵站前西路一段
286號15樓之7
(國際金融雙星 金融館)

S
  series
型號說明
4m連接線 單邊散線(彎曲線)
6m連接線 單邊散線(彎曲線)
2m連接線 單邊散線(彎曲線)
4m連接線 單邊散線(耐繞線)
2m連接線 單邊散線(耐繞線)
6m連接線 單邊散線(耐繞線)*彎曲線(台灣)；拖鏈線(中國)
*耐繞線(台灣)；高柔線(中國)
單軸
軸稱型號
CXS 20
移動行程(mm)
精度等級
OP 高階精密型
驅動器 (另外選購)
空白
A
無配置
2
4
6
連接線 (另外選購)
空白
2R
4R
6R
無配置
M 五相高解析 D
接頭型式
D-SUB
H HRS
2 傳動單元
滾珠螺桿2S
材質
不銹鋼
出線方式
N 一般出線
CXS6020
滾珠螺桿Ø8 , 導程1mm
線性滾珠導引式
不銹鋼 / 鍍無電解鎳
OP：高階精密型
N：一般出線
2 μm (Full) / 1 μm (Half)
15 mm / sec
5 μm
±0.3 μm
7 Kgf
<0.5 μm
20 μm
M：五相步進高解析馬達 / □28雙出軸
15Pin公端連接器D-SUB
光電感測器GMT-sensor
24V±10%
NPN 開放式集電極輸出24V 8mA 以下
檢測 (感應時)：輸出電晶體OFF (非導通)
N / A
廠牌 / 型號
輸出控制

co
m
型號說明
4m連接線 單邊散線(彎曲線)
6m連接線 單邊散線(彎曲線)
2m連接線 單邊散線(彎曲線)
4m連接線 單邊散線(耐繞線)
2m連接線 單邊散線(耐繞線)
6m連接線 單邊散線(耐繞線)*彎曲線(台灣)；拖鏈線(中國)
*耐繞線(台灣)；高柔線(中國)
單軸
軸稱型號
CXS 30
移動行程(mm)
精度等級
OP 高階精密型
驅動器 (另外選購)
空白
A
無配置
2
4
6
連接線 (另外選購)
空白
2R
4R
6R
無配置
M 五相高解析 D
接頭型式
D-SUB
H HRS
2 傳動單元
滾珠螺桿2S
材質
不銹鋼
出線方式
N 一般出線
CXS6030
滾珠螺桿Ø8 , 導程1mm
線性滾珠導引式
不銹鋼 / 鍍無電解鎳
OP：高階精密型
N：一般出線
2 μm (Full) / 1 μm (Half)
15 mm / sec
5 μm
±0.3 μm
7 Kgf
<0.5 μm
20 μm
M：五相步進高解析馬達 / □28雙出軸
15Pin公端連接器D-SUB
光電感測器GMT-sensor
24V±10%
NPN 開放式集電極輸出24V 8mA 以下
檢測 (感應時)：輸出電晶體OFF (非導通)
N / A
廠牌 / 型號
輸出控制

高階光通訊應用模組高階光通訊應用模組
CXN6030
型號說明
出線方式
N 一般出線
單軸(無護蓋)
軸稱型號
CXN 30
移動行程(mm)
精度等級
OP 高階精密型
台面尺寸 驅動器 (另外選購)
空白
A
無配置
五相CVD2
4
6
連接線 (另外選購)
空白 無配置
M
馬達類型
J
D
接頭型式
D-SUB
H HRS
2 傳動單元
滾珠螺桿2S
材質
不銹鋼
螺桿牙距
P1
P2
1mm
2mm
CXN6030
CXN6030
30mm
滾珠螺桿Ø8 , 導程1mm
線性滾珠循環式
不銹鋼 / 鍍無電解鎳
OP：高階精密型
N：一般出線
2 μm (Full) / 1 μm (Half)
15 mm / sec
5 μm
±0.3 μm
<0.5 μm
M：五相步進高解析馬達 / □28雙出軸
15Pin公端連接器D-SUB
光電感測器GMT-sensor
24V±10%
NPN 開放式集電極輸出24V 8mA 以下
檢測 (感應時)：輸出電晶體OFF (非導通)
N / A
廠牌 / 型號
輸出控制

高階光通訊應用模組高階光通訊應用模組
CXN6050
型號說明
出線方式
N 一般出線
單軸(無護蓋)
軸稱型號
CXN 50
移動行程(mm)
精度等級
OP 高階精密型
台面尺寸 驅動器 (另外選購)
空白
A
無配置
五相CVD2
4
6
連接線 (另外選購)
空白 無配置
M
馬達類型
J
D
接頭型式
D-SUB
H HRS
2 傳動單元
滾珠螺桿2S
材質
不銹鋼
螺桿牙距
P1
P2
1mm
2mm
CXN6050
CXN6050
50mm
滾珠螺桿Ø8 , 導程1mm
線性滾珠循環式
不銹鋼 / 鍍無電解鎳
OP：高階精密型
N：一般出線
2 μm (Full) / 1 μm (Half)
15 mm / sec
5 μm
±0.3 μm
12 Kgf
<0.5 μm
20 μm
M：五相步進高解析馬達 / □28雙出軸
15Pin公端連接器D-SUB
光電感測器GMT-sensor
24V±10%
NPN 開放式集電極輸出24V 8mA 以下
檢測 (感應時)：輸出電晶體OFF (非導通)
N / A
廠牌 / 型號
輸出控制

高階光通訊應用模組高階光通訊應用模組
CXN60100
型號說明
出線方式
N 一般出線
單軸(無護蓋)
軸稱型號
CXN 100
移動行程(mm)
精度等級
OP 高階精密型
台面尺寸 驅動器 (另外選購)
空白
A
無配置
五相CVD2
4
6
連接線 (另外選購)
空白 無配置
M
馬達類型
J
D
接頭型式
D-SUB
H HRS
2 傳動單元
滾珠螺桿2S
材質
不銹鋼
螺桿牙距
P1
P2
1mm
2mm
CXN60100
CXN60100
100mm
線性滾珠循環式
不銹鋼 / 鍍無電解鎳
OP：高階精密型
N：一般出線
±0.3 μm
<0.5 μm
20 μm
M：五相步進高解析馬達 / □28雙出軸
15Pin公端連接器D-SUB
光電感測器GMT-sensor
24V±10%
NPN 開放式集電極輸出24V 8mA 以下
檢測 (感應時)：輸出電晶體OFF (非導通)
N / A
廠牌 / 型號
輸出控制

高階光通訊應用模組 高階光通訊應用模組
AXG系列 AXG系列
型號說明
軸稱型號
AXG 單軸
精度等級
OP 高階精密型
本體寬度
6 ：□60
出線方式
R
L
右出線
左出線
驅動器 (另外選購)
空白
A
無配置
五相CVD
連接線 (另外選購)
空白
2
4
6
無配置
D
接頭型式
D-SUB
H HRS
VM
材質 / 軌道方式
鋁合金 / V型軌道
AXG 6-100 VMC
中心高
100
傳動位置
C 中央傳動
AXG  6 - 100  VM   C - 2  OP  R - M D  -  2R  A
傳動原件
2 滾珠螺桿
M 五相高解析
馬達類型
J 五相步進
AXG6-100VMC-2OP
滾珠螺桿Ø8
交叉滾柱導引式
鋁合金 /  黑色陽極處理
OP：高階精密型
R:右出線(標準庫存) / L:左出線
±0.002°
<0.002°
<0.01mm
15Pin公端連接器D-SUB
光電感測器GMT-sensor
24V±10%
NPN 開放式集電極輸出24V 8mA 以下
檢測 (感應時)：輸出電晶體OFF (非導通)
N / A
廠牌 / 型號
輸出控制

高階光通訊應用模組 高階光通訊應用模組
AXG系列 AXG系列
型號說明
軸稱型號
AXG 單軸
精度等級
OP 高階精密型
本體寬度
6 ：□60
出線方式
R
L
右出線
左出線
驅動器 (另外選購)
空白
A
無配置
五相CVD
連接線 (另外選購)
空白
2
4
6
無配置
D
接頭型式
D-SUB
H HRS
VM
材質 / 軌道方式
鋁合金 / V型軌道
AXG 6-125 VMC
中心高
125
傳動位置
C 中央傳動
AXG  6 - 125  VM   C - 2  OP  R - M D  -  2R  A
傳動原件
2 滾珠螺桿
M 五相高解析
馬達類型
J 五相步進
AXG6-125VMC-2OP
滾珠螺桿Ø8
交叉滾柱導引式
鋁合金 /  黑色陽極處理
OP：高階精密型
R:右出線(標準庫存) / L:左出線
±0.002°
<0.002°
<0.01mm
光電感測器GMT-sensor
24V±10%
NPN 開放式集電極輸出24V 8mA 以下
檢測 (感應時)：輸出電晶體OFF (非導通)
N / A
廠牌 / 型號
輸出控制

m
θ 軸
型號說明 ARH60
迴轉軸
軸稱型號
ARH
台面尺寸
Ø80mm
60
80
Ø60mm
出線方式
N 一般出線(右出線)
L 左出線
D
接頭型式
D-SUB
H HRS
A
材質
鋁合金
傳動單元
螺桿傳動2
等級
OP 高階精密型
型 號
接
頭
馬
達
感
測
器
Ø60 mm
±7.5°
0.00105° (Full) / 0.00055° (Half)
0.0021° (Full) / 0.0011° (Half)
10.5° / sec
8 Kgf
螺桿傳動
深溝滾珠軸承
鋁合金 / 黑色陽極處理
OP：高階精密型
N：一般出線(右出線), L：左出線
0.03°
±0.003°
<0.003°
0.32("/N-cm)
30 μm
30 μm
10 μm
東方/五項CVD系列(另外選購)
24V±10%
NPN 開放式集電極輸出24V 8mA 以下
檢測 (感應時)：輸出電晶體OFF (非導通)
ARH60-A2OPN

m
θ 軸
型號說明 ARH80
迴轉軸
軸稱型號
ARH
台面尺寸
Ø80mm
40
60
80
Ø60mm
Ø40mm
出線方式
N 一般出線(右出線)
L 左出線
D
接頭型式
D-SUB
H HRS
A
材質
鋁合金
傳動單元
螺桿傳動2
等級
OP 高階精密型
型 號
接
頭
馬
達
感
測
器
Ø80 mm
±10°
0.0009° (Full) / 0.00045° (Half)
0.0018° (Full) / 0.0009° (Half)
11° / sec
10 Kgf
0.25("/N-cm)
螺桿傳動
深溝滾珠軸承
鋁合金 / 黑色陽極處理
OP：高階精密型
N：一般出線(右出線), L：左出線
0.03°
±0.003°
<0.003°
30 μm
30 μm
10 μm
東方/五項CVD系列(另外選購)
24V±10%
NPN 開放式集電極輸出24V 8mA 以下
檢測 (感應時)：輸出電晶體OFF (非導通)
ARH80-A2OPN

Z7010
AZ7010
型號說明
Z軸
軸稱型號
AZ
精度等級
OP 高階精密型
台面尺寸 / 移動行程
7010 70*70mm / 10mm
驅動器 (另外選購)
空白
A
無配置
五相CVD
D
接頭型式
D-SUB
H HRS
2 傳動單元
滾珠螺桿
+斜楔
6S
材質
不銹鋼
出線方式
L 左出線
R 右出線
AZ  7010 -  A  6  OP  R -  M  D -  2R  A
AZ7010
A 鋁合金
M 五相高解析
馬達類型
J 五相步進
型 號
接
頭
馬
達
感
測
器
鋁合金 / 黑色陽極處理
8 Kgf
70X70 mm
10mm
0.25 μm(Full) / 0.125 μm (Half)
0.5 μm(Full) / 0.25 μm (Half)
5mm / sec
滾珠螺桿傳動Ø8 , 導程1mm
交叉滾柱導引式
OP：高階精密型
R：右出線(標準庫存) / L：左出線
5 μm
±0.5 μm
1 μm
20 μm
5 μm
25 μm
東方 / 五相CVD系列(另外選購)
24V±10%
NPN 開放式集電極輸出24V 8mA 以下
檢測 (感應時)：輸出電晶體OFF (非導通)
AZ7010-A6OPR

 6
0
型號說明
Z軸
軸稱型號
AZ
精度等級
OP 高階精密型
台面尺寸 / 移動行程
7010 70*70mm / 20mm
驅動器 (另外選購)
空白
A
無配置
五相CVD
D
接頭型式
D-SUB
2 傳動單元
滾珠螺桿
+斜楔
6S
材質
不銹鋼
出線方式
L 左出線
R 右出線
AZ  7020 -  A  6  OP  R -  M  D -  2R  A
AZ7020
A 鋁合金
M 五相高解析
馬達類型
J 五相步進
型 號
接
頭
馬
達
感
測
器
鋁合金 / 黑色陽極處理
8 Kgf
70X70 mm
20mm
0.25 μm(Full) / 0.125 μm (Half)
0.5 μm(Full) / 0.25 μm (Half)
5mm / sec
滾珠螺桿傳動Ø8 , 導程1mm
交叉滾柱導引式
OP：高階精密型
R：右出線(標準庫存) / L：左出線
5 μm
±0.5 μm
1 μm
20 μm
5 μm
25 μm
東方 / 五相CVD系列(另外選購)
24V±10%
NPN 開放式集電極輸出24V 8mA 以下
檢測 (感應時)：輸出電晶體OFF (非導通)
AZ7020-A6OPR

co
m
型號說明
精度等級
OP 高階精密型
驅動器 (另外選購)
空白
A
無配置
五相CVD
H
接頭型式
HRS
材質 出線方式
L 左出線
R 右出線
SAX   100 - 75    A  2  OP  R -  M  H -  2R  A
A 鋁合金 M 五相高解析
馬達類型
*彎曲線(台灣)；拖鏈線(中國)
*耐繞線(台灣)；高柔線(中國)
2
4
6
連接線 (另外選購)
空白 無配置
4m連接線 單邊散線(彎曲線)
6m連接線 單邊散線(彎曲線)
2m連接線 單邊散線(彎曲線)
4m連接線 單邊散線(耐繞線)
2m連接線 單邊散線(耐繞線)
6m連接線 單邊散線(耐繞線)
2R
4R
6R
Z 軸
型 號
120X100 mm
±37.5 mm
滾珠螺桿Ø8 , 導程1mm
精密交叉滾子導軌
FAMMS12-5*5
OP：高階精密型
1 μm (Full) / 0.5 μm (Half)
20 mm / sec
10 μm
±0.3 μm
≦1 μm
3 μm
20 μm
0.017("/N-cm)
25"/20"
10 μm
5相步進高解析馬達 / □42 雙出軸
東方馬達 / PKP544MN18B

co
m
型號說明
Z 軸
型 號
100X100 mm
±50 mm
滾珠螺桿Ø8 , 導程2.0mm
精密微型軌道
FACCS21-5*5
OP：高階精密型
2 μm (Full) / 1 μm (Half)
20 mm / sec
8 μm
±0.5 μm
0.5 μm
20μm
15μm
-
荷重 (水平安裝)
單向定位精度
3μm
0.04″/N‧cm
運動真直度
仰俯/橫擺(單軸精度規格) 25"/20"
運動平行度
平 行 度
解析度 ( 脈衝 )
空 轉
直交度(雙軸精度規格)
最高速度 (全步級)
精
度
規
格
精度等級
出線方向
力矩剛性
反復定位精度
聯軸器
本體重量
滑台材質 / 表面處理
軌 道
移動行程
機
械
規
格
台面尺寸
傳動方式
GXA100
R：右出線 (標準庫存) / L：左出線
GXA100-100-A2OPR GXA100-100-A2OPL
3.5Kg
鋁合金 / 陽極霧本
20 Kgf
GXA100-100-A2OPR
GXA100-100-A2OPRGXA100-100-A2OPR
精度等級
OP 高階精密型
驅動器 (另外選購)
空白
A
無配置
五相CVD
H
接頭型式
HRS
材質 出線方式
L 左出線
R 右出線
GXA  100  - 100    A  2  OP  R -  M  H -  2R  A
A 鋁合金 M 五相高解析

co
m
型號說明
Z 軸GYA100
GYA100-100-A2OPR
GYA100-100-A2OPR
 90
 100
 60  50  50  50
8-M2.5x0.45*5L
 114  114
 1
00
CL 40
CL 60
CL 90
C L
40
C L
60
C L
90
 85  100  24
 1
00
 6
1
 2
4
 8
3
8-M4x0.7*8L
4-M3x0.5*8L
M4x0.7*13L
 3
22
 50  90  50  40
 114  114
 1
 5
0
 2
2- 5 H8 +0.018
0 *5L  60  95
CL
C L
GYA100-100-A2OPR
5相步進高解析馬達 / □42 雙出軸
東方馬達 / PKP544MN18B
東方 CVD518-K
12Pin公端連接器HRS
廠牌
接頭型式
電
氣
規
格
馬
達
類型 / 出軸型式
/ 型號
驅動器 廠牌 / 型號
型 號
100X100 mm
±50 mm
滾珠螺桿Ø8 , 導程2.0mm
精密微型軌道
FACCS21-5*5
OP：高階精密型
2 μm (Full) / 1 μm (Half)
20 mm / sec
10μm
荷重 (水平安裝)